
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Bazén Holešov

Objekt: Stavební objekt

Rozpočet: Bourací práce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o. IČO:

Palackého 529 - Všetuly DIČ:
769 01 Holešov

25504487

CZ25504487

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 064 726,01

PSV 177 203,70

MON 22 500,00

Vedlejší náklady 75 865,78

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 340 295,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 340 295,49 CZK

Základní DPH 21 % 281 462,00 CZK

Zaokrouhlení -0,49 CZK

Cena celkem s DPH 1 621 757,00 czk

v IfOtZbvé, dne Vf.V. 201-u

M
sP°l-s r-°- šp 

 Všetuly-763 01 Holešov 

/ l^a;žb0t^itefe255ow,B7 -23- Za objédnátele i
\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



"I



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6





Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 166 902,18 12

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 73 229,41 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 36 748,90 3

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 29 600,00 2

96 Bourání konstrukcí HSV 300 188,23 22

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 449 420,98 34

720 Zdravotechnická instalace PSV 9 000,00 1

728 Vzduchotechnika PSV 45 123,63 3

730 Ústřední vytápění PSV 22 000,00 2

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 115,48 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 27 300,00 2

776 Podlahy povlakové PSV 72 664,59 5

M21 Elektromontáže MON 22 500,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 636,31 1

VN Vedlejší náklady VN 75 865,78 6

Cena celkem 1 340 295,49 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6





Položkový rozpočet

S: Bazén Holešov

0: Stavební objekt

R: Bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

1 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 15,00000

2 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 3,20000

3 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 1,72200

4 340237212RT2 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s 
použitím suché maltové směsi

kus 5,00000

5 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 15,00000
6 317100012RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 180 cm 

vybourání rýhy, dodávka překladu
kus 2,00000

7 317100013RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 240 cm 
vybourání rýhy, dodávka překladu

kus 5,00000

8 3179427NC1RA0 Překlad z nosníků I 180,dl.4,0 m,š.450 mm, podchyc kus 1,00000
9 3179427NC2RA0 Překlad z nosníků I 180,dl.nad 4,0 m,š.450 mm, podchyc kus 1,00000

10 171156460300R Jeřáb automobilní AD 16 MP Sh 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
11 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 5,00000
12 632451441R00 Doplnění potěru plochy do 1 m2, tl. 30 - 40 mm m2 36,73650
13 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 29,33401

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
14 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 84,32000
15 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení 

rámové pronajaté
m2 84,32000

16 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 84,32000
17 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 80,00000
18 943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 44,92800
19 943943298R00 Pronájem - příplatek za každý den používání prostorového 

lešení
m3 898,56000

20 943943821R00 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 44,92800
21 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 2,00642

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

22 952902110R00 Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na 
půdách

m2 1 000,00000

23 95-NC002 Ochrana skel squash kpl 1,00000
24 95-NC01 Nezměřitelné práce hod 50,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
25 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 80 mm m2 95,54800
26 962031125R00 Bourání příček z cihel pálených děrován, tl. 140 mm m2 150,04600
27 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 22,47600
28 962032432R00 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 11,36748
29 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 14,47400

30 962036412R00 DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm m2 110,18700

31 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6





Položkový rozpočet

S: Bazén Holešov

O: Stavební objekt

R: Bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
32 963016211R00 □MTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 90,55500
33 963051213R00 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy m3 5,89500
34 963074959ROO Vybourání schodnic z ocel.nosníků neplentovaných m 6,00000
35 963074969R00 Vybourání schodnic z ocel.nosníků plentovaných m 2,70000
36 964052111R00 Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,16 m2 m3 0,24300
37 964073231R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m t 0,15720
38 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 62,54000
39 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 m2 62,54000
40 965081702R0O Bourání soklíků z dlažeb keramických m 33,90000
41 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 10,00000
42 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 1,00000
43 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 14,40800
44 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,46250
45 970231300R00 Řezání cihelného zdivá hl. řezu 300 mm m 19,20000
46 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 9,60000
47 970251300R00 Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm m 12,10000
48 971035641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC m3 8,46840
49 971035661R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC m3 1,44000
50 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 300,00000
51 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 750,00000
52 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,00000
53 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 10,41000
54 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 10,41000
55 96301615NC01 DMTZ obložení VZT m2 15,87000
56 96-nc003 Vybourání zbytků příček z podlahové kce m 89,21000
57 96-NC01 Demontáž ostatních drobných konstrukcí hod 17,00000
58 96-NC02 Odborná demontáž plastových oken pro další použití kus 2,00000
59 96-NC03 Odbourání pásu dlažby pro provedení schodku m 9,60000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 154,89264
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 154,89264
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 774,46318
63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 154,89264
64 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 548,92635
65 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 154,89264

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
66 720-NC01 Demontáž trubního vedení ZTI a zařizovacích předmětů - 

předběžně
hod 20,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika
67 728111817R00 Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,40 m2 m 73,40000
68 728112813R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm m 8,00000

69 728411813R00 Demontáž vyústě lineární podhledové do 0,3 m2 kus 10,00000
70 728415812R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 30,00000
71 728890812R00 Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 6 -12 m t 2,06096

Díl: 730 Ústřední vytápění 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6





Položkový rozpočet

S: Bazén Holešov

0: Stavební objekt

R: Bourací práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
72 730-NC01 Demontáž a přeložení trubního vedení ÚT v m.č.203 -

předběžně
kpl 1,00000

73 730-NC02 Demontáž ÚT sqash kpl 1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
74 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 6,81000
75 766411822ROO Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 6,81000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
76 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg vč. 

rozřezání
kg 500,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové
77 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 459,70000
78 77651181OROO Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 1 540,58000

Díl: M21 Elektromontáže
79 ro Ž O o Demontáže světel, kabeláže, odpojování - předběžně hod 50,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
80 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307
t 2,29970

81 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 2,29970
82 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,29970
83 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 32,19584
84 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,29970
85 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 22,99703

Díl: VN Vedlejší náklady
86 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 6 z 6






